173-179.

Muhammed Süleyman el-Eşkâr, Ef’âlu’r-Rasûl sallallahu aleyhi ve sellem ve delâletuhâ alâ ahkâmi’ş-şer’iyye, (Takrîrî Delâletinin Sıhhat Şartları, Takrîrî Çeşitleri ve Hepsinin (bütün çeşitlerin) Delâleti) II/112-133.

### Kaynakça

AHMED İbrahim, *İlmu usûli’l-fıkh*, Dâru’l-Ensâr, yy., 1400/1979.

<sup>44</sup> [Buhârî, Zebâih, 12.]

<sup>45</sup> İbn Kayyim, Ebû Abdullah Şemsüddîn Muhammed b. Ebû Bekr b. Eyyûb ez-Zürâi ed-Dimaşkî el-Hanbelî (v.1350/1931), *Zâdu’l-meâd*, Matbaatu’s-Sünnetu’l-Muhammediyye, yy. 1370, II/380.

<sup>46</sup> Ebu’l-Vefâ b. Ukayl, *el-Cedel*, Fransız Enstitüsü Yayını, Şam ty. , s. 5.

<sup>47</sup> Ebu’l-Vefâ b. Ukayl, *el-Cedel*, s. 5.

- BUHÂRÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail (v. 256/869), *el-Câmiu's-sahîh*, I-VIII, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- EBÛ DAVUD, Süleyman b. el-Eş'as b. İshak el-Ezdi es-Sicistani (v. 275/889), *es-Sünen*, I-V, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- EBÛ ZEHRÂ, Muhammed b. Ahmed b. Mustafa (v. 1394/1974), *Usûlu'l-fıkħ*, Matbaatu Muhaymir, ty., yy.
- EBU'L-VEFÂ b. Ukayl, *el-Cedel*, Fransız Enstitüsü Yayını, Şam, ty.
- el-HUDRÎ, Muhammed, *Usûlu'l-fıkħ*, et-Ticâriyyetu'l-Kübrâ, Yedinci Baskı, yy., 1389/1969.
- HALLÂF, Abdulvehhâb, *İlmu usûlu'l-fıkħ*, Dâru'l-Kalem, Beyrut 1390/1970.
- İBN HACER, Ebu'l- Fadl Ahmed b. Ali el-Askalânî (v. 852/1448), *Fethu'l-bârî şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, thk. Abdulaziz b. Abdullah Bâz-Muhibbuddîn el-Hatîb, I-XIII, Dâru'l-Fikr-Matbaatu's-Selefiyye, ty., yy.
- İBN KAYYİM, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ebû Bekr b. Eyyûb ez-Zürâî ed-Dımaşkî el-Hanbelî (v.1350/1931), *Zâdu'l-meâd fî hedyi hayri'l-ibâd*, Matbaatu's-Sünnetu'l-Muhammediyye Yayını, yy.1370/1950.
- İBN SA'D, Ebû Abdillâh Muhammed b. Menî' (v. 230/845), *et-Tabakâtu'l-kübrâ*, thk. İhsan Abbas, I-VIII, Dâru Sâdır, Beyrut 1968.
- İBNU'L-ESÎR, Ebu's-Saâdât Mecduddin el-Mübârek b. Muhammed eş-Şeybânî (v. 606/1209), *en-Nihâye fî ğarîbi'l-hadîs ve'l-eser*, thk. Tahir Ahmed ez-Zâvî-Mahmud Muhammed Tanâhî, I-V, el-Mektebetu'l-İlmiyye, Beyrut 1399/1979.
- MÜSLİM, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî, *el-Câmiu's-sahîh*, I-III, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- ŞEVKÂNÎ, Muhammed b. Ali (v. 1250/1834), *İrşâdu'l-fuhûl*, es-Saâde, yy., 1327/1909.
- TİRMİZÎ, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevrâ (v. 279/892), *es-Sünen*, I-V, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- ZEHEBÎ, Muhammed b. Ahmed (v.748/1347), *el-Mûkiza fî ilmi mustalahi'l-hadîs*, thk. Abdulfettâh Ebû Ğudde, Mektebu'l-Matbûâti'l-İslâmiyye, Halep 1416/1995.